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Ponuka predmetov Typ predmetu|(éno/nie) |a korekvizity|Rognik [Semester [Kredity tyided / tyideii |semester [*SMEStE’ Metéda vzdeldvania |Zabezpetuje Kontakt Prepojenie na CRZ predmetu

Tedria a prax vychovy k ob¢ianstvu 1 S P éno Ziadne 1 Z5 4 1 1 1 36 64 kombinovana doc. PaedDr. Lubica Predanocyovd, PhD. lubica.predanocyova@truni.sk https://www.portalvs.sk/regzam/detail/10332 TU v Trnave

Teoretické zaklady vychovy k ob¢ianstvu 3 S P éno Ziadne 1 zS 4 2 1 36 64 kombinovand  |Mgr. Marek Wiesenganger, PhD. (FM docent) marek.wiesenganger@truni.sk https://www.portalvs.sk/regzam/detail/17921 TU v Trnave

prof. PhDr. Silvia Mihélikovd, PhD. Mgr Jsilvia.mihalikova@truni.sk ttps://www.portalvs.sk/regzam/detail/5214

2sklady sociolégie PH P no | giadne | 1 | zs | 3 ! ! i 51 kombinovana _|Rébert Klobucky, PhD. robert.klobucky@truni.sk https://www.portalvs.sk/regzam/detail/22198 U Trnave
PV nie Ziadne 1 zS 3 2 24 51

SPOLU 1ZS 14 4 5 0 1 0 120 230

Tedria a prax vychovy k obtianstvu 2 S P éno Ziadne 1 LS 4 1 1 1 36 64 kombinovana doc. PaedDr. Lubica Predanocyova, PhD. lubica.predanocyova@truni.sk https://www.portalvs.sk/regzam/detail/10332 TU v Trnave

Religionistika 1 S P nie Ziadne 1 LS 4 2 1 36 64 kombinovand doc. PaedDr. Martin Dojcar, PhD. martin.dojcar@truni.sk https://www.portalvs.sk/regzam/detail/8620 TU v Trnave

Vychova k demokracii a ob¢. participacii PH P ano Fiadne 1 LS 3 0 2 24 51 kombinovana _ |prof. PhDr. Rastislav Nemec, PhD. rastislav.nemec@truni.sk https://www.portalvs.sk/regzam/detail/8742 TU v Trnave
PV nie Ziadne 1 LS 3 2 24 51 kombinovand

SPOLU 1LS 14 5 4 0 1 0 120 230

Teoretické zaklady vychovy k obgianstvu 4 S P 4no  Jady vychowy] 2 I3 4 1 2 36 64 kombinovana _|Mgr. Marek Wiesenganger, PhD. (FM docent) marek.wiesenganger@truni.sk __ https://www.portalvs.sk/regzam/detail/17921 TU v Trnave

2 prof. PhDr. Silvia Mihélikovd, PhD. silvia.mihalikova@truni.sk https://www.portalvs.sk/regzam/detail/5214?

Eurdpske 3tudia a globalizacia S P nie Ziadne 2 S 3 2 0 51 kombinovana PhDr. Pavol Kristof, PhD. pavol kristof @truni.sk https://www.portalvs.sk/regzam/detail/8585 TU v Trnave
PV nie Ziadne 2 zS 3 2 24 51 kombinovana

SPOLU 2 ZS 10 3 4 0 0 0 84 166

SPOLU 2 LS 0 0 0 [ [ [ [

SPOLU POVINNE PREDMETY (P) 29 10 9 0 2 0 252 473

SPOLU POVINNE VOLITEINE PREDMETY (PV) 9 2 4 0 0 0 72 153

SPOLU POVINNE PREDMETY a POVINNE VOLITEINE PREDM! 38 12 13 0 2 0 324 626

Ponuka povinne volitelnych predmetov

Vybrané kapitoly z tedrie ludskych prav PH PV nie Ziadne LS 3 0 2 24 51 kombinovana PhDr. Peter Gurar, PhD. | eter.guran@truni.sk https://www.portalvs.sk/regzam/detail/16140 TU v Trnave

Medialna vychova PH PV nie Fiadne 5 7] 0 2 24 51 kombinovana _ |doc. Mgr. Martin Brestovansky, PhD. martin.brestovansky @truni.sk https://www.portalvs.sk/regzam/detail/8787 TU v Trnave

Zaklady etickej vychovy PH PV nie Ziadne LS 3 0 2 24 51 kombinovana Mgr. Ivan Podmanicky, PhD. ivan.podmanicky@truni.sk https://www.portalvs.sk/regzam/detail /8660 TU v Trnave

Religionistika 2 S PV nie Ziadne 7S 4 1 2 36 64 kombinovana doc. PaedDr. Martin Dojéar, PhD. martin.dojcar@truni.sk https://www.portalvs.sk/regzam/detail /8620 TU v Trnave

Moderné slovenské dejiny PH PV nie Ziadne LS 3 2 0 24 51 kombinovana prof. PhDr. Milan Katuninec, PhD. milan.katuninec@truni.sk https://www.portalvs.sk/regzam/detail /8579 TU v Trnave

Minimalny pocet kreditov,ktoré musi student ziskat za

povinné predmety (P) 29

Minimalny pocet kreditov, ktoré musi student ziskat za

povinne volitelné predmety (PV) 9

Minimalny pocet kreditov (P+PV),ktoré musi student ziskat z|

predmetovej $pecializacie 38




